ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» июля 2016 г. № 605-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 14 июля 2015 г. № 470-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 14 июля 2015 г. № 470-пп «Об утверждении государственной программы

Магаданской области «Повышение мобильности трудовых ресурсов на

территории Магаданской области» на 2015-2017 годы» изменения, изложив

таблицу «Потребность в трудовых ресурсах для реализации

инвестиционных проектов» раздела I «Характеристика текущего состояния

сферы реализации государственной программы и прогноз развития на

перспективу» государственной программы Магаданской области

«Повышение мобильности трудовых ресурсов на территории Магаданской

области» на 2015-2017 годы», утвержденной указанным постановлением,

в следующей редакции:

«Потребность в трудовых ресурсах
для реализации инвестиционных проектов

 2015 2016 2017

Инвестиционный проект «Омсукчанский угольный кластер»

Количество рабочих мест для привлечения
трудовых ресурсов из других регионов,

  5

2

 2015 2016 2017
из них:
ИТР (руководители, начальники подразделений,
инженеры)

  5

Инвестиционный проект «Строительство горно-металлургического
комплекса на базе золоторудных месторождений «Павлик»,

«Павлик-2», «Родионовское»

Количество рабочих мест для привлечения
трудовых ресурсов из других регионов,

40 20

из них:

ИТР (заместитель руководителя, руководитель и
заместитель руководителя проектной группы,
маркетолог, работники юридической службы,
ВЭБ-технолог, ведущие аналитики, главный и
участковые геологи, инженеры-релейщики,
инженеры-энергетики, инженеры АСУ, главный
энергетик, заместитель начальника участка
сетей и подстанций)

28 15

рабочие специальности,

12 5

в том числе:

- монтажники

4 3

- электромонтер по обслуживанию подстанций

5 2

- электрослесарь КИПиА

1

- электрослесарь дежурный и по ремонту
оборудования

1

- машинист бульдозера CatD10

1

Инвестиционный проект ЗАО «Колымавзрывпром»

Количество рабочих мест для привлечения
трудовых ресурсов из других регионов,

7 2

из них:
ИТР (руководители, начальники подразделений,
инженеры)

5 8

рабочие специальности,

в том числе:

- машинисты буровых установок

2 4

3

 2015 2016 2017

Инвестиционный проект «Начало освоения м/р Ороч»

Количество рабочих мест для привлечения
трудовых ресурсов из других регионов,

31

из них:

ИТР (руководители, начальники подразделений,
инженеры)

11

рабочие специальности,

в том числе:

- машинисты подвижных установок

10

- электрослесари

5

- электромонтеры

5

Инвестиционный проект «Строительство горнодобывающего
и перерабатывающего предприятия на базе Наталкинского

золоторудного месторождения»

Количество рабочих мест для привлечения
трудовых ресурсов из других регионов,

34 10

из них:

ИТР (руководители, начальники подразделений,
специалисты отделов УКС, планирования,
геодезического отдела, начальники отделов,
инженеры)

34 10

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор
Магаданской области                        В. Печеный